
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» 
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ
«7т » сЛ> 2022 г. № 4 /1 Т~ '

”  г. Симферополь

0  зачислении в число обучающихся
1 курса очной формы обучения
за счет бюджетных ассигнований

На основании Правил приема на обучение в Инженерно-педагогический колледж 
ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2022/2023 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить ниже перечисленных абитуриентов в число обучающихся 1 курса по 

очной форме обучения по образовательным программам среднего профессионального 
образования на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет 
бюджетных ассигнований бюджета Республики Крым, как прошедших по конкурсу на 
следующие образовательные программы:

Направление подготовки: 44.02.01 Дошкольное образование 
(на базе 9-ти классов)

1. Аблялимова Асие Сейдаметовна
2. Алимова Фериде Мурадовна
3. Атаманчук София Мирославовна ь к *
4. Бекмамбетова Фериде Эльдаровна *
5. Бесик Алина Васильевна
6. Григорчук Мария Николаевна
7. Джаппарова Мерьем Сервер кызы
8. Ислямова Гулизар Серверовна
9. Киндзерская Кира Алексеевна
10. Колодкова Реяна Ибраимовна
11. Корнева Дарья Максимовна
12. Кравченко Диана Юрьевна
13. Кузина Ксения Владимировна
14. Курдыбаха Ангелина Денисовна
15. Куртасанова Алиме Адилевна
16. Лукьяненко Екатерина Сергеевйа
17. Мамутова Эльвина Назимовна
18. Мельник Дарья Демьяновна



19. Османова Эльмаз Абдрефиевна
20. Охремчук Виктория Викторовна
21. Сейдаметова Назифе Марленовна %
22. Сотникова Инна Алексеевна
23. Ткаченко Анастасия Александровна
24. Халилова Афизе Маратовна
25. Юрченко Ольга Вячеславовна

Направление подготовки: 44.02.02 Преподавание в начальных классах
(на базе 9-ти классов) '

1. Бекирова Фериде Рустемовна
2. Волкова Вероника Антоновна
3. Готовкина Ксения Егоровна
4. Грязнова Анастасия Ильинична
5. Данилина Лилия Владимировна
6. Джеватова Элина Фикретовна
7. Довбня Андриана Андреевна
8. Донченко Анна Петровна
9. Зубцова Мария Андреевна
10. Карпинчик Алина Витальевна
11. Крюкова Виктория Руслановна
12. Кудашкина Екатерина Валериевна
13. Ломаченская Анастасия Анатольевна
14. Люманова Карина Марленовна
15. Меметова Тамила Меметовна
16. Негурица Виктория Александровна
17. Османова Севиля Серверовна
18. Павл ив Таисия Николаевна
19. Пойдина Елизавета Валерьевна
20. Поливода Полина Александровна
21. Самусько Виктория Романовна
22. Сандулова Вероника Витальевна
23. Уринбаева Насиба Садык кызы
24. Чумакова Ульяна Денисовна
25. Щербакова Анастасия Андреевна

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Оснс № 15 заседания
прие >т 16.08.2022 г.

Ректор Ч. Ф. Якубов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

Ответственный секретарь приемной комиссии

А. Н. Юнусова

Ш. Ибрагимов


		2022-08-17T11:55:17+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ФЕВЗИ ЯКУБОВА"




